
Saat Beklenti Önceki

17:30 ABD Enerji Bilgisi İdaresi Ham Petrol Stokları      -- 3,845M

21:00 Federal Açık Piyasa Komitesi (FOMC) Toplantı Tutanakları        --      --

Günün Öne Çıkan Gel i şmeleri
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Bugün Haziran Ayı FOMC Toplantı Tutanakları Açıklanacak
Tutanakların Eylül Ayındaki Faiz İndirimi İhtimalini Yansıtması Bekleniyor

ABD Borsaları Yatay: Trump’ın Tarife Tehditleri Piyasalarda Belirsizlik Yarattı
Trump’ın bakır ve ilaç ürünleri dahil olmak üzere ithalata yönelik sert tarifeler
getirme söylemleriyle küresel piyasalarda yönsüzlük hakim olurken, S&P 500,
Nasdaq 100 ve Dow Jones vadeli kontratları ikinci gününde de yatay seyretti.
Avrupa borsaları %0,1 yükselirken, Asya piyasaları zayıf kaldı; LME bakır %1’e yaklaşan
kaybını sınırladı. Kur, tahvil ve emtia cephesinde büyük hareketler görülmezken,
SpaceX’in 400 milyar dolarlık değerleme hedefi, Starbucks’ın Çin operasyonuna
talipler, Merck’in 10 milyar dolarlık Verona alımı ve UniCredit’in Commerzbank’taki
pay artışı öne çıkan kurumsal gelişmeler arasında yer aldı.

Trump’tan Fed Başkanı Powell’a Sert Eleştiri: “Derhal İstifa Etmeli”
ABD Başkanı Donald Trump, Fed Başkanı Jerome Powell’ı merkez bankasının genel
merkez yenileme maliyetlerindeki artış ve faiz politikaları nedeniyle eleştirdi.
Kongre’yi yanıltmakla suçladığı Powell’ın, iddialar doğrulanırsa “derhal istifa etmesi”
gerektiğini söyledi. Powell’ın görev süresi Mayıs 2026’da sona eriyor.

ABD’den Yeni Tarife Mektupları: 15-20 Ülkeye Bildirim Geliyor
ABD Ticaret Bakanı Howard Lutnick, önümüzdeki günlerde 15 ila 20 ülkeye 1
Ağustos’tan itibaren geçerli olacak ithalat vergisi oranlarını bildiren yeni tarife
mektuplarının gönderileceğini açıkladı. Lutnick, ayrıca bazı ülkelerle yeni ticaret
anlaşmaları yapılmasının beklendiğini belirtti.

ABD Yüksek Mahkemesi, Trump’ın Federal İşçi Azaltma Planını Onayladı
ABD Yüksek Mahkemesi, kritik hizmet kaybı uyarılarına rağmen, Başkan Trump’ın
federal iş gücünü azaltma planının önünü açtı. Mahkeme, alt mahkemelerin geçici
durdurma kararlarını iptal ederek, Trump yönetiminin çeşitli bakanlık ve kurumlarda
işçi kesintilerine devam etmesine izin verdi.

Trump, BRICS İthalatına Yakında %10 Gümrük Vergisi Getirecek
ABD Başkanı Donald Trump, BRICS ülkelerinden yapılan ithalata yakında %10 gümrük
vergisi uygulanacağını duyurdu. Trump, bu vergiyi kabine toplantısında teyit
ederken, üyelerin uzun süre BRICS içinde kalamayacağını ima etti.

Trump’tan Bakırda %50 Tarife, İlaçta %200 Vergi Ertelemesi
Trump, bakır ithalatına %50 tarife getirmeyi planladığını, bu uygulamanın Temmuz
sonu veya Ağustos başında başlayacağını duyurdu. İlaç sektörüne ise yabancı
ürünlere yönelik %200’lik tarifenin uygulanmadan önce en az bir yıl süre
tanınacağını belirtti. Ticaret Bakanı Howard Lutnick, bakır piyasası incelemesinin
tamamlandığını ve tarifelerin devreye alınacağını duyurdu. Trump’ın açıklamaları
sonrası Eli Lilly, Merck ve Pfizer gibi ilaç şirketlerinin hisseleri değer kaybetti. Bu
adımlar, ulusal güvenlik gerekçesiyle kritik sektörlerde üretimi artırma hedefinin bir
parçası olarak görülüyor.

ABD Borsasında Tesla, Amazon, Exxon ve Nvidia Öne Çıkıyor
ABD borsasında Tesla, Amazon, Exxon, Enphase, Datadog, Nvidia ve Uber hisseleri
hareketli bir seyir izliyor. Tesla, CEO Elon Musk’ın yeni siyasi parti kurma açıklaması
sonrası %1,2 prim yaparken, Amazon’un dört günlük Prime Day etkinliği satış
beklentilerini yükseltti. Exxon, düşük petrol ve gaz fiyatları nedeniyle %0,4 değer
kaybetti. Enphase ve Sunrun, Beyaz Saray’ın yeşil enerji sübvansiyonlarını azaltma
planlarıyla geriledi. Datadog, OpenAI’nin optimizasyon planları sonrası %2,3 düştü.
Nvidia %0,9 yükseldi, Uber ise yeni rekor seviyede işlem gördü. Merit Medical
Systems gelir beklentilerini yükseltti, hisseleri %3 arttı. Kura Sushi USA ve Aehr Test
Systems’in bilanço açıklamaları bekleniyor.

Trump’ın Bakır İthalatına %50 Tarife Getirmesiyle Madencilik Hisseleri Uçuşa Geçti
ABD Başkanı Donald Trump’ın bakır ithalatına %50 tarife uygulama kararı sonrası
bakır fiyatları rekor kırdı. Freeport-McMoRan ve Southern Copper hisseleri önemli
ölçüde değer kazandı, ABD Bakır Fonu 52 haftanın en yüksek seviyesine ulaştı.

Merck’ten Verona Pharma İçin 10 Milyar Dolarlık Satın Alma Hamlesi
Merck & Co., solunum hastalıkları ilacı üreten Verona Pharma’yı yaklaşık 10 milyar
dolara satın almak üzere. Merck, Verona hisselerine %23 primle, hisse başına 107
dolar ödeyecek. Anlaşmanın çarşamba günü duyurulması bekleniyor. Verona’nın
KOAH tedavisi Ohtuvayre, 2025’in ilk çeyreğinde 71,3 milyon dolar gelir elde etti. Bu
satın alma, Merck’in solunum alanındaki büyümesini hızlandıracak ve 2023’ten bu
yana en büyük satın alması olacak.
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FCX– Freeport-McMoRan Inc. Teknik Analizi
Freeport-McMoRan Inc. (FCX) hissesi, 7 Temmuz'da 45,13 dolardan kapanmasının ardından 8 Temmuz'da %2,52 yükselerek 46,27 dolara ulaştı. Hisse, 50, 100 ve
200 günlük üssel hareketli ortalamaların üzerinde işlem görerek teknik açıdan güçlü bir görünüm sergiliyor. RSI(14) değeri 68,67 ile aşırı alım bölgesine
oldukça yakın; bu durum son dönemdeki güçlü alım baskısını yansıtırken, kısa vadeli bir düzeltme riskini de beraberinde getiriyor. MACD(12,26) değeri 1,59 ile
sıfırın üzerinde ve sinyal çizgisinin üzerinde kalarak pozitif momentumun sürdüğüne işaret ediyor. Teknik olarak 46,70 ve 47,25 dolar seviyeleri direnç, 45,70 ve
45,00 dolar seviyeleri ise destek olarak öne çıkıyor. Hisse, tüm zamanların en yüksek seviyesi olan 52,02 dolara %12,4 uzaklıkta bulunurken, analistlerin %77,3’ü
“Al”, %18,2’si “Tut”, %4,5’i ise “Sat” tavsiyesi veriyor.

Dirençler: 46.70/47.25/47.85 Zirve Fiyatı: 52,02 $ Kapanış Fiyatı: 46,27 $

Destekler: 45.70/45.00/ 44.40 Zirveye Uzaklık: 12,4% Piyasa Değeri: 66 Milyar $

Analist Tahminleri: Al: 77.3% (17) Sat: 4.5% (1) Tut: 18.2%(4)

MRK- Merck & Co., Inc. Teknik Analizi
Merck & Co. (MRK) hissesi, 7 Temmuz'da 80,90 dolardan kapanmasının ardından 8 Temmuz’da %0,58 artışla 81,37 dolara yükseldi. Hisse, teknik olarak karmaşık
bir görünüm sunuyor: Kısa vadede fiyatın 50 günlük üssel hareketli ortalamanın üzerinde seyretmesi toparlanma sinyali verirken, 100 ve 200 günlük
ortalamaların altında kalması uzun vadeli baskının sürdüğüne işaret ediyor. RSI(14) değeri 55,9 ile nötr bölgenin üzerinde yer alarak alım yönlü momentumun
hafifçe güçlendiğini gösteriyor. MACD(12,26) göstergesi 0,55 seviyesinde ve sinyal çizgisi olan 0,38’in üzerinde kalarak kısa vadeli yükseliş eğilimini destekliyor.
Ancak trendin kalıcı şekilde yukarı dönebilmesi için güçlü direnç seviyelerinin aşılması gerekiyor. Teknik olarak 82,10 ve 82,85 dolar seviyeleri direnç, 80,75 ve
80,20 dolar seviyeleri ise destek konumunda. Hisse, 125,69 dolarlık tüm zamanların en yüksek seviyesine göre hâlâ %54 uzaklıkta işlem görüyor. Analistlerin
%65,6’sı “Al”, %34,4’ü ise “Tut” tavsiyesi verirken, “Sat” yönünde bir öneri bulunmuyor.

Dirençler: 82.10/82.85/83.60 Zirve Fiyat: 125,69 $ Kapanış Fiyatı: 81,37 $

Destekler: 80.75/80.20/79.50 Zirveye Uzaklık: 54% Piyasa Değeri: 204 Milyar $

Analist Tahminleri: Al: 65.6% (21) Sat: 0.0% (6) Tut: 34.4%(11)
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YASAL UYARI—Burada yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum ve istatistiki şekil ve değerler hazırlandığı tarih itibariyle 
mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklardan elde edilerek derlenmiştir. ALB Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 
tarafından, karşılığında herhangi bir maddi menfaat temin edilmeksizin, genel anlamda bilgi vermek amacıyla hazırlanmış 
olup, hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bilgiler yatırımcılar tarafından danışmanlık faaliyeti olarak kabul edilmemeli 
ve yatırım kararlarına esas olarak alınmamalıdır. Bu bilgiler, belli bir getirinin sağlanmasına yönelik olarak verilmemekte ve bu 
yönde herhangi bir şekilde taahhüt veya garantimiz bulunmamaktadır. Bu itibarla bu sayfalarda yer alan ve hiç bir şekilde 
yönlendirici nitelikte olmayan hususlar hakkında herhangi bir sorumluluğumuz bulunmamaktadır. Gerek bu yayındaki, 
gerekse bu yayında kullanılan kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu yayındaki bilgilerin kullanılması sonucunda 
yatırımcıların ve/veya ilgili kişilerin uğrayabilecekleri doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan, kâr yoksunluğundan manevi 
zararlardan her ne şekil ve surette olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü zararlardan dolayı ALB Yatırım Menkul 
Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 
Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 
tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

ÇEKİNCE—Bu rapor tarafımızca doğruluğu kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlamış olup yatırımcılara kendi 
oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını alma veya satma yönünde 
yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım kararları ile bu raporda bulunan 
görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların neticesinde oluşabilecek yanlışlık ve 
zararlardan kurum çalışanları ile ALB Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır. Bu 
rapordaki her türlü iç ce dış piyasa tablo grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi kurumlardan elde 
edilmiş olup, ALB Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat beklentisi olmaksızın genel anlamda 
bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin sağlanmasına yönelik olarak 

verilmemektedir.

Zarar Olasılığınız:
2025 Yılı 2. Çeyrek Kardaki Hesapların Oransal Dağılımı % 26,89 – Zarardaki Hesapların Oransal Dağılımı % 73,11
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